Prefeitura do Município de Apucarana
Centro Cívico .bsé de Oliveira Rosa nº 25 - CEP 86800-235
Apucarana - PR - www.apucarana.pr.gov.br

Ofício SGP nº. 480/2011 Apucarana, 24 de outubro de 2011.

Senhor Presidente

Estamos encaminhando para apreciação dessa Colenda Casa de Leis,
o Projeto de Lei nº. 249/2011, através do qual, estamos solicitando autorização Legislativa, para
procedermos sobre a alteração de dispositivos da Lei 068/97, de 15/0~ta do sistema de cargos e
carreira do funcionalismo da Autarquia Municipal de Saúde de Apucafana, e dá oufras providências.

Solicitamos ainda, seja obsefvado o que dispõe o )arágrafo 1 ° do
Artigo 31, da Lei Orgânica do Município.

Exrno. Sr.
ALCIDES RAMOS JUNIOR
DO. Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Vida Sim - Drogas Não
Denúncias ou Sugestões para a Segurança Pública

Ligue para 0800-643-1161 ..•.••. , ..• L.Jc:::: ....•••. ,~t-...1 .•..•••..
CLd..o,..cl.o. e,,dcscn,çOe